Señor Licenciado Ángel Patricio Velásquez Cajas

Ciudad.-

Estimado señor.

Por medio del presente tengo el agrado de comunicar a usted que ha sido elegido mediante Junta Universal para que desempeñe el cargo de Presidente de la Compañía EDUSUTEC Cia. Ltda. Por un periodo de DOS años de acuerdo con los articulo Nº 26 y 27 del Estatuto Social de la Compañía donde constan las atribuciones y deberes del Presidente.

La Compañía EDUSUTEC Cia. Ltda. se constituyó mediante Escritura Pública el 30 de septiembre de 2019, otorgada ante la Notaria Primera del Cantón Latacunga, Dra. Maria Fernanda Subia Loaiza.

Atentamente.

Jenny Maricela Criollo Salinas

Gerente General de EDUSUTEC Cia. Ltda

C.C. 1803017053

Latacunga, 30 de septiembre de 2019, Yo Ángel Patricio Velásquez Cajas, acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía EDUSUTEC Cia. Ltda., por el periodo designado en los estatutos sociales de la misma.

Ángel Patricio Velásquez Cajas

C.C. 0502513609

CERTA Rebertado en actualectra se ho antico de laturo que agraçado, en el atrimidas (MOHCONTUL) la fegis 1936 — Lajo la partega No — 131-Latecunga, a 1946 COLDR let 2019. REGISTRADOR GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL INMOBILIARIA Y MERCANTIL

Dra. Msc. Patricia Veintimilla Availa
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)

